烟建联〔2020〕16 号

关于组织申报 2020 年度山东省建筑企业

优秀项目经理劳动竞赛活动的通知

各会员企业、有关单位：

为提高我市建设工程项目管理水平，激发和调动广大项

目经理的积极性和创造性，根据省建筑业协会和省建设工会

《关于组织开展 2020 年度山东省建筑企业优秀项目经理劳

动竞赛活动的通知》（鲁建协〔2020〕33 号）的文件要求，我

会决定在会员企业中选拔优秀项目经理向省协会进行推荐。

现将通知文件转发给你们，请认真组织申报。

有关要求：

一、根据《山东省建筑企业优秀项目经理劳动竞赛活动

实施办法》（2020 年修订版）和通知文件附件 4 的要求，申

报单位按顺序整理申报材料并装订成册，纸质一式两份，电

子版一份（拷贝到 U 盘，相关证明材料须为电子扫描件，复

印件无效）。

二、已申报过的工程业绩不得重复申报。

三、申报材料内容严禁弄虚作假，一经查实，三年内所

属企业不得申报此项活动并通报批评。

四、请各申报单位于 10 月 28 日前将材料报送至市建筑

业联合会，逾期不再受理。

地  址：莱山区观海路 63 号 1008 室

联系人：王亚蕊

电  话：0535-6905983

附件：《关于组织开展 2020 年度山东省建筑企业优秀项目

经理劳动竞赛活动的通知》

烟台市建筑业联合会

2020 年 10 月 20 日